ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
0 £  АРМ № с10/$ -ЗС

Иркутск
Об исключении депутата Зако
нодательного Собрания Иркут
ской области Франтенко С.С.
(Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»)
из состава комитета по законо
дательству о государственном
строительстве области и мест
ном самоуправлении Законода
тельного Собрания Иркутской
области и включении его в со
став комитета по законода
тельству о природопользова
нии, экологии и сельском хо
зяйстве Законодательного Со
брания Иркутской области

В соответствии со статьей 8 Регламента Законодательного Собрания
Иркутской области, на основании заявления депутата Законодательного
Собрания Иркутской области Франтенко С.С. (Партия «ЕДИНАЯ РОС
СИЯ») Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить депутата Законодательного Собрания Иркутской обла
сти Франтенко Степана Сергеевича (Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ») из со
става комитета по законодательству о государственном строительстве об
ласти и местном самоуправлении Законодательного Собрания Иркутской
области.

2. Включить депутата Законодательного Собрания Иркутской обла
сти Франтенко Степана Сергеевича (Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ») в со
став комитета по законодательству о природопользовании, экологии и
сельском хозяйстве Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников